2024 年 11 月 20 日

各 位

会社名 株式会社クラウドワークス

住所 東京都渋谷区恵比寿

四丁目 20 番３号

代表者名 代表取締役社長 吉田浩一郎

（コード番号：3900 東証グロース）

問い合わせ先 取締役 月井貴紹

TEL. 03-6450-2926

取締役人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り取締役人事を内定いたしました。

なお、本件につきましては、2024 年 12 月 20 日開催予定の第 13 期定時株主総会における承認を

経て、正式決定される予定であります。

記

１．取締役候補者（2024年 12月 20日開催予定の定時株主総会に付議）

氏名 役職 備考

吉田 浩一郎 代表取締役社長 兼 CEO 再任

大類 光一 取締役 再任

月井 貴紹 取締役 再任

竹谷 祐哉 社外取締役 再任

増山 雅美 社外取締役 再任

新浪 剛史 社外取締役 再任

香月 由嘉 社外取締役 再任

２．退任予定取締役

氏名 役職 備考

野村 真一 取締役 任期満了に伴う退任

以 上